

# ŠIAURĖS VAKARŲ LIETUVOS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2018-03-26 Nr. 4

Posėdis įvyko 2018 m. kovo 26 d., 16 val.

Posėdžio vieta – Laisvės g. 39, Mažeikiai

Posėdžio pirmininkė Albina Kiudulienė

Posėdžio sekretorė Aušra Žymantė

Dalyvavo: Paulius Auryla, Dovydas Baublys, Albina Kiudulienė, Algimantas Čepys, Gintautas Šmaižys, Erika Šiaulytė.

Kviestieji asmenys: Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės pirmininkė Loreta Rubežienė, administratorė Daiva Baranauskienė, finansininkė-administratorė Aušra Žymantė.

## **DARBOTVRKĖ:**

1. Dėl „Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės teritorijos 2015-2023 m. vietos plėtros strategijos“ VPS prioriteto Nr. 2 „Socialinės ir ekonominės veiklos galimybių didinimas, kuriant mažąją infrastruktūrą, ugdant bendruomeniškumą ir stiprinant socialinę įtrauktį“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-7 veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ Nr. LEADER-19.2-7.2 kvietimo teikti vietos projektus dokumentų tvirtinimo.

Pranešėja Loreta Rubežienė.

2. Dėl informacijos pateikimo.

Pranešėja L.Rubežienė.

3. Dėl kitų klausimų.

**1. SVARSTYTA.** „Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės teritorijos 2015-2023 m. vietos plėtros strategijos“ VPS prioriteto Nr. 2 „Socialinės ir ekonominės veiklos galimybių didinimas, kuriant mažąją infrastruktūrą, ugdant bendruomeniškumą ir stiprinant socialinę įtrauktį“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-7 veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ Nr. LEADER-19.2-7.2 kvietimo teikti vietos projektus dokumentų tvirtinimas.

Kalbėjo L.Rubežienė. Ji informavo valdybos narius, kad 2018 m. kovo 19 d. iš NMA yra gautas raštas, kad priimta teigiama išvada dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo. Finansavimo sąlygų aprašas buvo pateiktas valdybos nariams el. paštu. Pastabų dėl šio kvietimo dokumentacijos nebuvo gauta.

Pranešėja paprašė balsuoti dėl kvietimo Nr. 6 dokumentacijos tvirtinimo.

**NUTARTA.** Tvirtinti „Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės teritorijos 2015-2023 m. vietos plėtros strategijos“ VPS prioriteto Nr. 2 „Socialinės ir ekonominės veiklos galimybių didinimas, kuriant mažąją infrastruktūrą, ugdant bendruomeniškumą ir stiprinant socialinę įtrauktį“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-7 veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ Nr. LEADER-

19.2-7.2 kvietimo teikti vietos projektus dokumentų (pridedama).

Balsavo: už – 6, prieš – 0, nusišalino – 0.

## **2. SVARSTYTA.** Informacijos pateikimas.

Pranešėja L. Rubežienė informavo valdybos narius apie pasklebus kvietimus, strategijos įgyvendinimo eigą, pareiškėjams iškylančius sunkumus. Pranešėja taip pat informavo, kad valdybai buvo pateikta susipažint finansavimo sąlygų aprašas bei atrankos kriterijais, kurie numatyti skelbiant kvietimą mokymų projektams finansuoti. Pastabų negauta, todėl finansavimo sąlygų aprašas išsiųstas derinti NMA.

Nutarimo šiuo klausimu priimta nebuvo.

## **3. SVARSTYTA.** Kiti klausimai.

3.1. Valstybinių kontrolės institucijų registracijos patikrinimo žurnalas.

Valdybos nariai pasiteiravo VVG administracijos darbuotojų apie kontrolės institucijų patikrinimo registracijos žurnalą.

L. Rubežienė informavo valdybą, kad tokio žurnalo neturi.

**NUTARTA.** Įpareigoti administraciją įsigyti tokį žurnalą.

Balsavo: už – 6, prieš – 0, nusišalino – 0.

Posėdžio pirmininkė

Albina Kiudulienė

Posėdžio sekretorė

Aušra Žymantė